
紫金山庄污水井液位仪无线通讯卡充值年费及更换污水井液位变送器的询价公告

（招标编号：ZJSZ2025-07-31）

项目所在地区：江苏省南京市玄武区

一、招标条件

本紫金山庄污水井液位仪无线通讯卡充值年费及更换污水井液位变送器的询价已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:0.75万元， 招标人为南京紫金山庄酒

店管理有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 紫金山庄污水井液位仪无线通讯卡充值年费及更换污水井液位变送器的询价，

详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

紫金山庄污水井液位仪无线通讯卡充值年费及更换污水井液位变送器的询价

三、投标人资格要求

紫金山庄污水井液位仪无线通讯卡充值年费及更换污水井液位变送器的询价:

1、具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照；）

2、投标单位不得存在下列情形之一：

（1）单位主要管理人员与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位的；

（3）处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂

停且在暂停期内的；

（4）近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录之日

起未超过5年的；

（5）近5年内在南京紫金山庄酒店管理有限责任公司及关联的企业信用库里面存在信用

不良记录的。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-31 16:00到2025-08-05 17:00

获取方式：本项目无须报名，时间为固定模板，投标人如有意向参与投标，请下载附件

后进行制作报价文件（需盖公章并注明增值税税率），在投标截止时间之前投标文件纸质版

文件邮寄至玄武区环陵路18号采购办公室或送达至玄武区环陵路18号采购办公室，邮寄在途

时间须投标人自行考虑在内，超出投标截止之前送达的为无效标。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2025-08-05 17:00

递交方式：邮寄或自行送达

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-06 11:00

开标地点：南京市玄武区环陵路18号采购部办公室

七、其他

紫金山庄污水井液位仪无线通讯卡充值年费及更换污水井液位变送器的询价，详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京紫金山庄酒店管理有限责任公司纪检部门。

九、联系方式

招  标  人： 南京紫金山庄酒店管理有限责任公司

地  址： 南京市玄武区环陵路18号

联  系  人： 史岩滨

电  话： 18951769311

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



污水井液位仪无线通讯卡充值年费及更换污水井液位变送器

序号 品名 产品要求/工艺要求/施工要求等 规格 数量 单位 单价 税率 总价

1 耐腐蚀液位变送器 带防水接头 10M 5 只

2 液位变送器安装 设备安装及调试 10M 5 只

3 无线通讯卡 500M/月 500M 21 张

4 辅材 接头卡扣，胶带螺丝等 1 项

税后总计金额:

要求：
1、液位变送器需防水防腐，质保期1年，                                                                                                  
2、无线通讯卡100元/年
3、包安装调试，达要求后交付使用


		2025-07-31T14:31:40+0800
	第2页(343.4026,299.9158)
	已检查


		2025-07-31T14:31:44+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-31T14:31:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查




